
 

     

 

 

О внесении изменений 

в Методические указания по бухгалтерскому учету материально-

производственных запасов 

 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта Министерства финансов 

Российской Федерации в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации п р и к а з ы в а ю: 

Внести в Методические указания по бухгалтерскому учету материально-

производственных запасов, утвержденные приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 28 декабря 2001 г. № 119н (зарегистрированы в 

Министерстве юстиции Российской Федерации 13 февраля 2002 г., 

регистрационный № 3245, «Российская газета», 2002, 27 февраля, № 36), 

следующие изменения: 

абзац 3 пункта 45 дополнить словами «(при наличии печати)»; 

абзац 4 пункта 274 дополнить словами «(при наличии печати)». 

 

 

 

Министр                 А.Г. Силуанов 


